

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

HUPFELDT EJENDOMME ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

CVR nr. 34 46 43 83

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Dirigent

Lars Hupfeldt Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUPFELDT EJENDOMME ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

CVR-nr.: 34464383
Stiftelsesdato: 19. marts 2012
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Lars Hupfeldt Nielsen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning samt ejerskab af lejligheder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 254.114. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	363.258	376.066
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.320	-57.320
Resultat før finansielle poster	305.938	318.746
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-51.651	-51.889
Andre finansielle omkostninger	-173	-13
Ordinært resultat før skat	254.114	266.844
Skat af årets resultat	-68.553	-71.316
ÅRETS RESULTAT	185.561	195.528
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	185.561	195.528
Disponeret i alt	185.561	195.528

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>4.938.554</u>	<u>4.995.874</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.938.554</u>	<u>4.995.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.938.554</u>	<u>4.995.874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	<u>659.938</u>	<u>861.602</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>659.938</u>	<u>861.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.938</u>	<u>861.602</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.598.492</u></u>	<u><u>5.857.476</u></u>

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.561	195.528
Egenkapital i alt	265.561	275.528
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	161.216	148.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.216	148.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.560	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.095.249	5.426.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	48.906	7.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.171.715	5.433.948
Gældsforpligtelser i alt	5.332.931	5.581.948
PASSIVER I ALT	5.598.492	5.857.476

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LHN HOLDING ApS, der er administrationsselskab.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.